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 جام ملت های آفریقا
سنگال صفر- الجزایر یک

 بازی دوستانه جام قهرمانان
یوونتوس- تاتنهام، 16:00

اسکوربورد

برنامه

تلاش واسکز برای کسب 
اعتماد به نفس

کهکشانی ها در روزهای اخیر به سختی در 
جریان تور پیش فصــل در مونترال کانادا 
تمرین می کنند تا با عملکردشان در فصل 
پیــش رو، کابوس فصلی که گذشــت را به 
واسکز  لوکاس  بســپارند.  فراموشی  دست 
وینگر اسپانیایی رئال مادرید درباره شرایط 
پیش فصــل تیمش گفت: »مهمترین چیز 
این است که اعتماد به نفسمان را به دست 
بیاوریم. تمرینات بسیار سختی را داشتیم 
و تــاش می کنیــم تا از نظــر بدنی برای 
فصلی طولانی و دشــوار، آماده شــویم. به 
عنوان یک تیم، به سختی تاش می کنیم. 
باید حس خوبی پیدا کنیم و مهم تر از آن 
در پایان فصل موفق به کسب جام شویم.« 

فدرر رکوردشنی می کند
به  نایب قهرمــان رقابت هــای ویمبلدون 
دنبال رکورد شکنی اســت. اعام شده که 
راجر فدرر برای نخســتین  بــار 23 نوامبر 
ســال جاری میــادی، در مکزیک بازی 
خواهد کرد. این بازی در بزرگ ترین میدان 
گاوبازی جهان واقع در شهر مکزیکو سیتی 
برگزار می شود. البته حریف راجر فدرر در 
نبرد مکزیکو ســیتی هنوز مشخص نیست 
امــا این میدان که ظرفیت 41 هزار و 200 
تماشــاگر را دارد، با حضور چهره محبوبی 
چون راجر فدرر می تواند به پرتماشاگرترین 
بازی تاریخ تنیس تبدیل شود. این رکورد 
هم اکنون به بازی کیم کلیســترس و سرنا 
ویلیامز در سال 2010 میادی با 35 هزار 

تماشاگر اختصاص دارد. 

ده روسی 99 درصد در 
بوکاجونیورز

دنیله ده روسی که به نظر می رسید پس از 
پایان همکاری اش با باشــگاه رم بازنشسته 
خواهد شــد، اکنون در آستانه پیوستن به 
بوکاجونیــورز آرژانتین قــرار دارد و دانیل 
آنجلیچی، رئیس باشگاه بوکاجونیورز گفت 
که پیوستن اسطوره باشگاه رم به این تیم 
آرژانتینی تمام شــده اســت: »مذاکرات با 
ده روســی به خوبی در جریان اســت. در 
روزهای آتی او به بوینس آیرس سفر خواهد 
کرد. 99 درصد دنیله بازیکن بوکاجونیورز 
خواهد بود. داشــتن قهرمانی که می گوید 
می خواهد فوتبالش را در این جا تمام کند، 
مایه غرور من است. داشتن چنین بازیکنی 
اســت.«  آرژانتین خوب  فوتبــال  بــرای 
ده روسی جانشین هافبک اروگوئه ای بوکا 

می شود که قرار است راهی کالیاری شود.

اخبار از پیراهن ســوم لیورپول برای فصل آینده رونمایی 
شــد. به نظر می رســد برخلاف پیراهن دوم، این بار 
کمپانی نیو  بالانس برای طراحی این لباس وقت گذاشته 

و حداقل از پیراهن دوم باشگاه خیلی زیباتر است.

پس از مدت هــا دوری غیر رســمی از دنیای فوتبال، 
شــبکه تلویزیونی  وان تی اف  کشور مالت اعلام کرد که 
باشــگاه Birkirkara این کشور با رونالدینیو به توافق 
رسیده و قرار اســت که این فوق ستاره برزیلی برای 
ایــن تیم به میدان برود. خبری که باید منتظر تایید یا 

تکذیب آن ماند.

کاروان یوونتــوس با اکثر قریب به اتفاق ســتارگانش 
راهی سنگاپور شد تا رسما اردوی پیش فصل تابستانی 
خود را کلید بزند. با این همه بازیکن سرشــناس، قطعا 
اســتقبال خوبــی از کاروان بیانکونری در این کشــور 

آسیایی صورت می گیرد.

از  یکــی  شــکر  ســجده 
فوتبالی  آشنای  شادی های 
در قاره آفریقاســت. به هرحال مسلمانان 
زیــادی به عنــوان ســتارگان نامدار در 
کشــورهای آفریقایــی حضــور دارند و 
همین موضوع اشــتراکات زیادی را برای 
تمام مســلمانان جهان به همراه دارد. اما 
شــادی جمعه شــب الجزایری ها دیدنی 
بود. ســجده همه جانبه آن هــا، ما را به 
یاد یک نماز جماعت می انداخت. شــاید 
همین اتحاد وام گرفته از اســام بود که 
این گونه آن ها را تا فینال رساند و پس از 
29 ســال، قهرمانی را برایشان به ارمغان 
آورد. الجزایــر اکنون بهتریــن تیم قاره 
آفریقاست. با همه ســتارگانش، بالاتر از 

همه ستارگان تیم های دیگر. 
 بی نقص مثل الجزایر

شــاگردان جمال بالماضی یک تورنمنت 
فوق العاده را پشــت سر گذاشتند. برتری 
برابر ســنگال در فینال بــا حداقل گل، 
یادآور دیدار 2 تیم در مرحله گروهی بود. 
اما این سبب نمی شود که بگوییم الجزایر 
در همــه بازی هاش این گونــه محتاطانه 
عمل کرده است. از دفاع فوق العاده آن ها 
تحســین برانگیز  بجز  دیگــری  لفظ  که 
نمی توان به کار بــرد. درباره خط حمله 
هم مگر می شــود از تیمی که در تمامی 
گلزنــی کرده،  رقابت ها  ایــن  بازی های 
خرده گرفــت؟ الجزایر تنهــا تیمی بود 
که تمــام بازی هایش در ایــن رقابت ها 
را با پیروزی پشــت ســر گذاشت. آن ها 
هرچــه رکــورد خــوب بود را بــه خود 
اختصــاص دادند تا دومین قهرمانی خود 
در این رقابت هــا را تجربه کنند. دومین 
قهرمانی ای که البته اولین آن هم در خارج 
از خاک کشورشان محسوب می شد. انگار 
همه چیز بــرای آن ها بود. رقبای بزرگی 
ماننــد نیجریه و ســاحل عــاج را حذف 
کردند و با ستاره هایشــان از جمله ریاض 

محــرز نامدار و البته اســماعیل بن ناصر 
که بهتریــن بازیکن رقابت ها هم شــد، 
بهترین تیم جــام بودند. جمال بالماضی 
سرمربی نام آشــنای الجزایر پس از این 
اتفاق بزرگ، در نطقی تاریخی با فروتنی 
از اســتحقاق تیمش برای قهرمانی گفت: 
»از ســال 1990 مســیر طولانی و گاهی 
منفعانــه ای را طی کردیم. ما کشــوری 
فوتبالی هســتیم و به نظــرم لیاقت این 
عنوان را داریم. می دانستیم نتیجه بازی 
بر اســاس جزییــات تعیین خواهد شــد 
و بچه هــا خیلی خــوب مقاومت کردند. 
بــا توجه به تورنمنتی که داشــتیم و در 
فاز حمله و دفاع بهتر شــدیم، دیگر چه 
خواسته ای می توان داشت؟ اما بدون این 
بازیکنان، من هم ارزشــی نــدارم. نباید 
فراموش کنیــم که آن ها مــردان عمل 
هســتند. آن ها کســانی هســتند که به 

میدان می روند و دستور العمل ها را پیاده 
می کنند.«

 فینال نه چندان هیجان انگیز
البتــه نبایــد از این موضوع هــم عبور 
کــرد کــه انتظــار بیشــتری از دیدار 
فینال می رفت. همین که در ورزشــگاه 
بین المللی قاهره جای خالی پیدا می شد، 
یعنی این که چیزهایــی در برگزاری این 
تورنمنت درســت پیش نرفته اند. کیفیت 
فینال هم چنگی به دل نمی زد. شاید هم 
به دلیل گل زودهنگامــی بود که بغداد 
بونجاح به ثمر رســاند. گلی که 2 چهره 
متفاوت در آن تاثیر مســتقیم داشــتند. 
اولی خود بونجاح که پس از خراب کردن 
پنالتی در بازی نیمه نهایی، فشار زیادی را 
تحمل می کرد اما دست آخر خودش گل 
قهرمانــی را زد. البته چهره دوم گل هم 
کسی نبود بجز سلیف سانه که جانشین 

کالیدو کولیبالی سرشناش و محروم شده 
بود. توپ درحالی با برخورد به پای سانه 
وارد دروازه ســنگال شد که این موضوع 
را بجــز با بدشانســی نمی تــوان تحلیل 
کرد. بدشانســی ای که انگار دست از سر 
الیو سیســه برنمی دارد. ســرمربی جوان 
سنگال با آن تیپ جذابش، در جنگ های 
تاکتیکی مغلوب بالماضی شــد اما شاید 
قبل از آن،  مغلوب شانس بدش شده بود. 
17 سال قبل و در مالی،  سیسه در فینال 
جام ملت های آفریقا برابر غنا در ضربات 
پنالتی بدشانســی آورد و تــوپ به تور 
ننشســت. حال پس از گذشت این همه 
سال، او بار دیگر طعم فینال را این بار در 
قامتی دیگر چشــید. اما نتیجه چه شد؟  
یک نایب قهرمانی دیگر و آه و حســرت 
برای مردم ســنگال و البته تیم پرستاره 

 و جذابش. 

بدشانس مثل سیسه، فروتن مثل بالماضیالجزایر قهرمان آفریقا شد

اوله گونار سولسشــر برای فصل آینده روی مارکوس راشفورد به عنوان مهاجم اصلی تیمش 
حســاب باز کرده و روملــو لوکاکو هم قصد جدایی از این تیــم را دارد اما دیمیتار برباتوف 
مهاجم سابق منچستریونایتد خاف این را می گوید: »به نظرم باید بماند. او را دوست دارم و 
با تمامی انتقاداتی که از او مطرح می شود موافق نیستم؛ بله، او هم مثل هر بازیکن دیگری، 
باید روی برخی از جوانب بازی خودش کار کند. اما هم تیمی هایش هم باید به او کمک کنند 
و بدانند که چگونه با او بازی کنند. اگر رفت هم خیالم راحت اســت چون آنتونی مارســیال 
را خیلی دوســت دارم. قبا در موناکو کنار او بازی کردم و با ویژگی هایش آشــنایی دارم؛ 
همچنین می دانم که جا برای بهتر شــدن دارد. مارکوس راشفورد را هم دوست دارم؛ او هم 

می تواند رشد کند و حتی از الان هم بهتر شود.«

بعد از نهایی شدن انتقال جوردن ورتو به رم، جالوروسی طی چند هفته اخیر برای جذب 
سوســو، بازیکن اسپانیایی میان،  عاقه نشان داده اســت. این وینگر تکنیکی مورد توجه 
خود فونسکا قرار گرفته  و این مربی شخصا درخواست جذب سوسو را به باشگاه داده است. 
این بازیکن 25 ساله بند فســخ 40 میلیون یورویی دارد. البته میان هم در مقابل درباره 
وضعیت نیکولو زانیولو از رم پرسیده ، اما جالوروسی عاقه ای به فروش هافبک جوان خود 
ندارد. از طرفی چنگیز اوندر هم می تواند دیگر بازیکنی باشــد که مورد توجه روســونری 
قرار گرفته اســت. پاتریک شــیک هم می تواند در معاوضه احتمالی میان 2 باشگاه، یکی 
از گزینه های مدنظر میان باشــد، اما این بازیکن از ســوی بایرلورکوزن و  دورتموند هم 

پیشنهاداتی دارد و هنوز وضعیتش برای فصل آینده نامشخص است. 

لوکاکو باید در منچستریونایتد بماند میلان در ازای سوسو چه کسی را می خواهد؟

پس از این که اتلتیکو مادرید اعلام کرد از نظر آن ها آنتوان گریزمان و بارسلونا پیش از ماه جولای با یکدیگر توافق کرده اند و بند 
فسخ مهاجم فرانسوی 200 میلیون یورو بوده و نه 120 میلیون، آن ها تصمیم گرفتند که این پرونده را به فیفا ارجاع دهد اما فیفا 
در پاسخ گفت که برای حل اختلافات میان 2 باشگاه از یک فدراسیون دخالت نمی کند. از آنجایی که هر 2 باشگاه اتلتیکومادرید 
و بارسلونا در کمیته اجرایی 6 نفره لالیگا نماینده دارند، این موضوع کمی پیچیده شده،  البته گفته می شود کمیته حل اختلاف 
فدراســیون فوتبال اسپانیا پذیرفته که به شــکایت اتلتیکو درباره تخلف بارسلونا  - مذاکره مستقیم با گریزمان در مدتی که با 

اتلتیکومادرید قرارداد داشته - رسیدگی کند اما هنوز هیچ بیانیه رسمی در این خصوص منتشر نشده است. 

اتلتیکو شکایت 
از بارسا را پیش 

می برد

یونایتد پیشنهاد اینتر را رد کرد
به نظر می رســد اختاف اینتر و منچستریونایتد بر سر روملو لوکاکو 
همچنان پابرجاست و حتی سفر هفته گذشته پیرو آسیلیو به لندن و 
ماقات با مدیران این باشگاه هم نتوانسته به نزدیک شدن پیشنهادات 
سبب شود. چرا که روز گذشته یونایتد پیشنهاد 9. 53 
میلیون پوندی )60 میلیون یورویی( اینتر برای روملو 
لوکاکو را رد کرد. این رقم بسیار پایین تر از خواسته 
یونایتد برای مهاجمی اســت که 2 سال قبل 
در ازای 75 میلیون پوند به شیاطین سرخ 
ملحق شــد. آنتونیو کونته پیــش از بازی 
دوســتانه روز گذشته 2 تیم، علنا از عاقه 
خود به مهاجم 26 ســاله منچســتریونایتد 
گفت و  اینکه نرآتزوری به دنبال جذب اوست 
اما آینده لوکاکو در گروی مشخص شدن وضعیت 
مائورو ایکاردی قــرار دارد؛ مهاجمی که همراه با 
نراتزوری راهی تور پیش فصل آسیایی نشده است.

خبر
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